cumplimiento de lo establecido en el Reglamento para Sociedades 
Administradoras de Fondos de Inversión y de los Fondos de Inversión contenido 
en el libro 5° de la Recopilación de Normas para el Mercado de Valores. 

Los rescates en efectivo solamente se cancelarán hasta el monto de US$ 9.999.- 
(Nueve Mil Novecientos Noventa y Nueve 00/100 Dólares Estadounidenses). 

Por el presente Artículo, se establece que la moneda en que se cancelan todos 
los rescates de EL FONDO es el dólar estadounidense. 

En caso de que el PARTICIPANTE que presentase una solicitud para el rescate de